
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2011 г. № 691
Об исполнении государственных полномочий по организации предоставления и
предоставлению ежемесячной жилищно-коммунальной выплаты отдельным
категориям граждан

В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2004 № 561-01-ЗМО «О
мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих в сельских
населенных пунктах или поселках городского типа» (с изменениями и дополнениями),
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 21.04.2011 № 281 «Об
утверждении новой редакции Правил предоставления ежемесячной жилищно-
коммунальной выплаты отдельным категориям граждан, работающим (работавшим) и
проживающим в сельских населенных пунктах или поселках городского типа
муниципального образования ЗАТО г.Североморск», постановлением администрации
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 30.05.2011 № 414 «О
реорганизации Отдела по опеке и попечительству, работе с отдельными категориями
граждан администрации муниципального образования ЗАТО г.Североморск
Мурманской области», администрация муниципального образования ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на сектор по работе с отдельными категориями граждан

администрации ЗАТО г.Североморск (Зинченко Ю.В.) исполнение полномочий по
приему первичных документов, производству расчетов размера ежемесячной
жилищно-коммунальной выплаты специалистам муниципальных учреждений и
пенсионерам из их числа, указанным в подпунктах 1-5, 8, 9 пункта 2 статьи 3 Закона
Мурманской области от 27.12.2004 № 561-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан, работающих в сельских населенных пунктах или
поселках городского типа».

2. Возложить на отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО
г.Североморск (Шушкова Л.Г.) исполнение полномочий по осуществлению
перечисления денежных средств в размере ежемесячной жилищно-коммунальной
выплаты специалистам муниципальных учреждений и пенсионерам из их числа,
указанным в подпунктах 1-5, 8, 9 пункта 2 статьи 3 Закона Мурманской области от
27.12.2004 № 561-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий
граждан, работающих в сельских населенных пунктах или поселках городского типа»,
согласно распоряжению и первичным документам.

3. Настоящее постановление действует при условии, если законом Мурманской
области об областном бюджете на очередной финансовый год предусмотрено
предоставление бюджету муниципального образования ЗАТО г.Североморск
субвенций из регионального фонда компенсаций, образованного в составе областного
бюджета на осуществление органами местного самоуправления государственных
полномочий по организации предоставления и предоставлению ежемесячной
жилищно-коммунальной выплаты специалистам муниципальных учреждений и
пенсионерам из их числа, указанным в подпунктах 1-5, 8, 9 пункта 2 статьи 3 Закона
Мурманской области от 27.12.2004 № 561-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки
отдельных граждан, работающих в сельских населенных пунктах или поселках
городского типа».



4. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 24.05.2010 № 431 «Об определении уполномоченного органа по исполнению
государственных полномочий по организации предоставления и предоставлению
ежемесячной жилищно-коммунальной выплаты отдельным категориям граждан».

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.08.2011 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И. Волошин


